
 

 
 

 

 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 

tel. 58 341 00 21-23 |gait@gait.pl | www.gait.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

 

 

znak sprawy 520.261.2.6.2024.KMP                                                                       Gdańsk, 15.03.2024 r. 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERT I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  „Sukcesywny zakup paliw w systemie 

bezgotówkowym przy pomocy kart flotowych do samochodów służbowych Gdańskich 

Autobusów i Tramwajów”. 

 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o. o., jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczone niepodlegającym przepisom ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.), na zasadach 

określonych w Regulaminie Zamówień Publicznych Sektorowych Gdańskich Autobusów 

i Tramwajów Sp. z o.o., Część B (Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 24/2017 Prezesa Zarządu 

Gdańskich Autobusów i Tramwajów Sp. z o.o. z dnia 10.08.2017 r. z późn. zm.) – dalej „Regulamin“,  

zawiadamia o: 

1. odrzuceniu ofert Wykonawców: 

a. Circle K Polska  Sp z o.o., ul. Puławska  86, 02-603 Warszawa, 

b. MOL POLSKA Sp. z o.o. Aleja Grunwaldzka 50A,80-241 Gdańsk; 

 

2. unieważnieniu postępowania. 

 

Uzasadnienie  

Zamawiający w dniu 12.02.2024 r. wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Sukcesywny zakup paliw w systemie bezgotówkowym przy pomocy kart flotowych do samochodów 

służbowych Gdańskich Autobusów i Tramwajów”.  

Zamawiający na realizację przedmiotowego zamówienia przeznaczył kwotę 246 000 zł brutto. 

W przedmiotowym postępowaniu w terminie wyznaczonym przez Zamawiajacego,  

tj. do dnia 28.02.2024 r. do godz.10:00 do Zamawiającego wpłynęły dwie oferty: 

 



 

 

 
 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 

tel. 58 341 00 21-23 |gait@gait.pl | www.gait.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 99 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

 

 

Oferta Nr 
Kryterium - Cena 

(80%) 

Kryterium – 

upust 

(20%)  

 

Liczba 

punktów 

 

1 

 

Circle K Polska  

Sp. z o.o. ul. Puławska  86, 02-603 

Warszawa 

 

160 250,00 zł 

 

0,12 zł 
 

OFERTA  

ODRZUCONA 
80-pkt 20-pkt 

2 

 

MOL POLSKA Sp. z o.o. 

Aleja Grunwaldzka 50A,80-241 

Gdańsk 

 

 

162 750,00 zł 

 

0,10 zł 

OFERTA  

ODRZUCONA 

78,77-pkt 16,67-pkt 

 

W niniejszym postępowaniu określone w SIWZ kryterium oceny ofert i jego znaczenia to: 

 

Lp KRYTERIUM ZNACZENIE 

1. Cena - C 80 % 

2 Upust - U 20 % 

 

Ad. 1 lit. a 

W toku oceny i badania ofert Zamawiający stwierdził, iż: 

1)  oferta nr 1 zawiera rażąco niską cenę, 

2) oferta nr 1 nie zawiera oficjalnego cennika albo innego dokumentu potwierdzającego 

obowiązywanie zaoferowanej przez Wykonawcę ceny na stacji Wykonawcy zlokalizowanej  

w odległości nie większej niż 10 km od siedziby Zamawiającego na dzień poprzedzający 

złożenie oferty.  

Zamawiający, działając na podstawie § 32 ust. 1 pkt 4 oraz § 12 ust. 4 zw. § 30 ust. 3 Regulaminu, 

pismem z dnia 01.03.2024 r. wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień w zakresie zaoferowanej 

ceny oraz do złożenia brakujących dokumentów. 



 

 

 
 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 

tel. 58 341 00 21-23 |gait@gait.pl | www.gait.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 99 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

Termin na złożenie wyjaśnień i uzupełnienie dokumentów Zamawiający wyznaczył na dzień 

11.03.2024 godz. 14.00. 

W wyznaczonym terminie Wykonawca nie przedstawił wyjaśnień w zakresie zaoferowanej ceny jak 

również nie złożył wymaganych SIWZ dokumentów, których brak stwierdzono  

w toku badania i oceny ofert. 

 

§ 32 ust. 1 pkt 4 Regulaminu stanowi, że Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską 

cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

§ 32 ust. 1 pkt 8 Regulaminu stanowi, że Zamawiający odrzuca ofertę jeśli wykonawca w terminie 

określonym przez Zamawiającego w wezwaniu nie uzupełnił braków w dokumentach oferty lub nie 

udzielił wymaganych przez Zamawiającego wyjaśnień dot. treści oferty. 

W zaistniałym stanie sprawy Zamawiający uznał, że treść oferty nr 1 zawiera rażąco niską 

cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia oraz, że Wykonawca w wyznaczonym przez 

Zamawiającego terminie nie uzupełnił braków w dokumentach oferty i odrzucił ofertę 

Wykonawcy na podstawie § 32 ust. 1 pkt 4 oraz § 32 ust. 1 pkt 8 Regulaminu. 

 

Ad 1 lit. b 

W toku oceny i badania ofert Zamawiający stwierdził, iż: 

1) oferta nr 2 zawiera rażąco niską cenę, 

2) oferta nr 2 nie zawiera koncesji wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na 

prowadzenie działalności w zakresie obrotu paliwami ciekłymi, 

3) oferta nr 2 nie zawiera oficjalnego cennika albo innego dokumentu potwierdzającego 

obowiązywanie zaoferowanej przez Wykonawcę ceny na stacji Wykonawcy zlokalizowanej  

w odległości nie większej niż 10 km od siedziby Zamawiającego na dzień poprzedzający 

złożenie oferty, 

4) oferta nr 2 nie zawiera załącznika w postaci wykazu stacji paliw płynnych będących do 

dyspozycji Wykonawcy znajdujących się w najbliższym położeniu do 50 km od siedziby 

Zamawiającego. 

Zamawiający, działając na podstawie § 32 ust. 1 pkt 4 oraz § 12 ust. 4 zw. § 30 ust. 3 Regulaminu, 

pismem z dnia 01.03.2024 r. wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień w zakresie zaoferowanej 

ceny oraz do złożenia brakujących dokumentów. 

Termin na złożenie wyjaśnień i uzupełnienie dokumentów Zamawiający wyznaczył na dzień 

11.03.2024 godz. 14.00. 

W wyznaczonym terminie Wykonawca nie przedstawił wyjaśnień w zakresie zaoferowanej ceny jak 

również nie złożył wymaganych SIWZ dokumentów, których brak stwierdzono w toku badania i 

oceny ofert. 



 

 

 
 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 

tel. 58 341 00 21-23 |gait@gait.pl | www.gait.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 99 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

 

§ 32 ust. 1 pkt 4 Regulaminu stanowi, że Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską 

cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia 

§ 32 ust. 1 pkt 8 Regulaminu stanowi, że Zamawiający odrzuca ofertę jeśli wykonawca w terminie 

określonym przez Zamawiającego w wezwaniu nie uzupełnił braków w dokumentach oferty lub nie 

udzielił wymaganych przez Zamawiającego wyjaśnień dot. treści oferty. 

W zaistniałym stanie sprawy Zamawiający uznał, że treść oferty nr 2 zawiera rażąco niską 

cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia oraz, że Wykonawca w wyznaczonym przez 

Zamawiającego terminie nie uzupełnił braków w dokumentach oferty i odrzucił ofertę 

Wykonawcy na podstawie § 32 ust. 1 pkt 4 oraz § 32 ust. 1 pkt 8 Regulaminu. 

 

Ad 2. 

W związku z faktem, iż Zamawiający odrzucił wszystkie oferty, jakie zostały złożone w toku 

postępowania stwierdzić należy, że w ramach przedmiotowego postępowania nie została złożona 

żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 

§ 35 ust. 1 pkt a Regulaminu stanowi, że Zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli nie złożono 

żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający, na podstawie § 35 ust. 1 pkt a Regulaminu, unieważnił 

niniejsze postępowanie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


